
Globalističtí depopulátori, zločinci
vydělávající na lidském neštěstí se spojily.
Bill Gates a George Soros kupují britskou
společnost Mologic vyrábějící testy na
Covid-19
- CZ24 News | 20. července 2021

Miliardáři jsou blízko ke koupi britské společnosti Mologic, které se podařilo vyvinout test na
covid-19, jež odhaluje výsledek během deseti minut. Ve společnosti uvedli, že hodlají snížit cenu
těchto expresních testů na 1 dolar.

O tom, že se zakladatel společnosti Microsoft a filantrop Bill Gates spojil v rámci dohody o koupi
britského výrobce s americkým miliardářem maďarského původu Georgem Sorosem, informoval dnes
britský deník The Telegraph.

Jejich konsorcium tak údajně investuje téměř miliardu korun do firmy Mologic, aby se mohla zaměřit
na vývoj nízkonákladových testů, a to nejen na covid, ale i na tropická onemocnění, jako jsou horečka
dengue a říční slepota.

Společnost Mologic byla založena v roce 2003 a v současnosti ji vlastní Foresight Group LLP a
Calculus Capital.

Ačkoli společnost prošla posouzením a obdržela pro své testy označení CE (Conformité Européenne),
její výrobek ještě musí být schválen pro použití ve Spojeném království a v USA.

Společnost Mologic již dříve dostala od vlády Spojeného království téměř 30 milionů korun na vývoj
svých testů, ale pak obvinila úřady ze „ztěžování“ jejího úsilí, aby test byl v zemi používán masově.

https://cz24.news/globalisticti-depopulatori-zlocinci-vydelavajici-na-lidskem-nestesti-se-spojily-bill-gates-a-george-soros-kupuji-britskou-spolecnost-mologic-vyrabejici-testy-na-covid-19/
https://cz24.news/globalisticti-depopulatori-zlocinci-vydelavajici-na-lidskem-nestesti-se-spojily-bill-gates-a-george-soros-kupuji-britskou-spolecnost-mologic-vyrabejici-testy-na-covid-19/
https://cz24.news/globalisticti-depopulatori-zlocinci-vydelavajici-na-lidskem-nestesti-se-spojily-bill-gates-a-george-soros-kupuji-britskou-spolecnost-mologic-vyrabejici-testy-na-covid-19/
https://cz24.news/globalisticti-depopulatori-zlocinci-vydelavajici-na-lidskem-nestesti-se-spojily-bill-gates-a-george-soros-kupuji-britskou-spolecnost-mologic-vyrabejici-testy-na-covid-19/
https://cz24.news/globalisticti-depopulatori-zlocinci-vydelavajici-na-lidskem-nestesti-se-spojily-bill-gates-a-george-soros-kupuji-britskou-spolecnost-mologic-vyrabejici-testy-na-covid-19/


Britská média již dříve informovala, že skupina filantropů, včetně Gatese a Sorose, vykompenzuje
následky rozhodnutí britské vlády, která snížila letošní výdaje na zahraniční pomoc z 0,7 procenta
národního důchodu na 0,5 procenta.

Společný projekt Gatese a Buffetta

Šéfové amerických energetických společností TerraPower a PacifiCorp Bill Gates a Warren Buffett si
nedávno vybrali místo, kde v rámci svého společného projektu postaví jaderný reaktor nové generace
Natrium.

Miliardáři Bill Gates a Warren Buffett oznámili, že rychlý reaktor postaví ve státě, kde se těží nejvíc
uhlí. Přesné místo stavby oznámí koncem roku 2021. Součástí projektu je sodíkem chlazený reaktor
se systémem ukládání energie v zásobnících na bázi roztavených solí s maximální kapacitou až 500
megawattů.
Počítá se s tím, že použití pokročilých bezuhlíkových reaktorů doplní program přechodu na
alternativní zdroje energie, aby se zamezilo globálním změnám klimatu.

Iniciativu energetických gigantů podpořil také guvernér státu Mark Gordon. Americké ministerstvo
energetiky vyčlenilo koncem roku 2020 společnosti TerraPower na vývoj projektu Natrium 80
milionů dolarů. Celkové náklady na instalaci reaktoru se budou pohybovat kolem miliardy dolarů.

Vývojem technologií reaktorů nové generace se společnost TerraPower zabývá již více než 15 let.
Experti v oblasti jaderné energetiky však varují, že nové reaktory s sebou mohou nést ještě větší
rizika než ty tradiční. Zdokonalené stanice budou vyžadovat rychlejší obohacování jaderného paliva,
což by mohlo být atraktivní pro různé kriminální elementy, které mají zájem vyvíjet nebezpečné
jaderné zbraně.
Zdroj: cz.sputniknews


